РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.05.2019г                          № 52
сл. Большинка
Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Большинского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала Администрации Большинского сельского поселения
В соответствие с статьей 6 решения Собрания депутатов Большинского сельского поселения № 91 от 25.03.2019г «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Большинского сельского поселения и обслуживающего персонала Администрации Большинского сельского поселения», Администрация Большинского сельского поселения постановляет:
1. Увеличить с 1 октября 2019 года в 1,043 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений культуры Большинского сельского поселения.
2. Увеличить с 1 октября 2019 года в 1,043 раза размеры должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала администрации Большинского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Большинского
сельского поселения
                                                                Г.С. Фролов